

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej Urząd Miasta w Słupcy ul.Pułaskiego 21 62-400 SŁUPCA Numer identyfikacyjny REGON 311019355	Rachunek zysków i strat jednostki (wariant porównawczy) sporządzony na na dzień 31-12-2017 r.	Adresat: Regionalna Izba Obrachunkowa w Poznaniu Wysłać bez pisma przewodniego 75511B358C35D02C 
	Stan na koniec roku poprzedniego	Stan na koniec roku bieżącego
A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej	60 804 522,29	63 448 987,70
A.I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	13 187 332,12	12 341 798,63
A.II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00
A.III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	186 393,21
A.IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
A.V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej	0,00	0,00
A.VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych	43 523 389,42	49 828 451,39
B. Koszty działalności operacyjnej	55 835 255,68	59 738 683,18
B.I. Amortyzacja	2 230 687,19	2 274 304,67
B.II. Zużycie materiałów i energii	11 041 337,57	10 669 242,97
B.III. Usługi obce	4 845 088,70	5 883 327,99
B.IV. Podatki i opłaty	1 248 773,34	1 350 724,05
B.V. Wynagrodzenia	19 592 679,61	20 576 496,28
B.VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników	4 919 597,98	5 070 068,45
B.VII. Pozostałe koszty rodzajowe	492 238,38	502 213,47
B.VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
B.IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu	11 464 852,91	13 412 305,30
B.X. Pozostałe obciążenia	0,00	0,00
C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)	4 969 266,61	3 710 304,52
D. Pozostałe przychody operacyjne	1 998 199,89	2 243 571,92
D.I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	423 625,73	724 855,55
D.II. Dotacje	0,00	0,00
D.III. Inne przychody operacyjne	1 574 574,16	1 518 716,37
E. Pozostałe koszty operacyjne	658 110,72	611 742,16

Mirosława Koziorowska
główny księgowy

2018-03-31
rok, miesiąc, dzień

Michał Pyrzyk
kierownik jednostki

BeSTia

75511B358C35D02C

Strona 1 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.05.09

E.I.	Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku	284 507,06	399 447,05
E.II.	Pozostałe koszty operacyjne	373 603,66	212 295,11
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)	6 309 355,78	5 342 134,28
G.	Przychody finansowe	180 109,69	11 698,41
G.I.	Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00
G.II.	Odsetki	109 640,09	-28 445,83
G.III.	Inne	70 469,60	40 144,24
H.	Koszty finansowe	224 859,40	190 765,58
H.I.	Odsetki	217 716,22	185 435,17
H.II.	Inne	7 143,18	5 330,41
K.	K. Zysk (strata) brutto (F+G-H)	6 264 606,07	5 163 067,11
L.	Podatek dochodowy	85 113,00	32 152,00
M.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty) oraz nadwyżki środków obrotowych	0,00	0,00
N.	Zysk (strata) netto (K - L - M)	6 179 493,07	5 130 915,11

Informacje uzupełniające istotne dla oceny rzetelności i przejrzystości sytuacji finansowej:

Symbol	Opis	Wartość
1	Informacje o kwocie i charakterze poszczególnych pozycji przychodów lub kosztów o nadzwyczajnej wartości lub które wystąpiły incydentalnie	0,00

Mirosława Koziorowska
główny księgowy

2018-03-31
rok, miesiąc, dzień

Michał Pyrzyk
kierownik jednostki

Mirosława Koziorowska
główny księgowy

2018-03-31
rok, miesiąc, dzień

Michał Pyrzyk
kierownik jednostki